

Årsredovisning
för
Projkon Närke AB
559393-3541

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Örtenholm, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen och verkställande direktören för Projkon Närke AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energiteknik, miljöteknik och vvs-teknik.

Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har skett en ökad efterfrågan från våra kunder under 2024. Därför har vi anställt fler personer och av den anledningen har omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
Nettoomsättning	17 515	11 203
Resultat efter finansiella poster	2 106	1 865
Soliditet (%)	41,3	33,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 449 792	1 474 792
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-725 000		-725 000
Balanseras i ny räkning		1 449 792	-1 449 792	0
Årets resultat			1 644 757	1 644 757
Belopp vid årets utgång	25 000	724 792	1 644 757	2 394 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	724 792
årets vinst	1 644 757
	2 369 549

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	820 000
i ny räkning överföres	1 549 549
	2 369 549

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-08-22
-2023-12-31
(17 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

17 514 644

11 202 757

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

17 514 644

11 202 757

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-3 356 588

-2 046 309

Personalkostnader

2

-11 989 767

-7 225 854

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-61 261

-61 367

Summa rörelsekostnader

-15 407 616

-9 333 530

Rörelseresultat

2 107 028

1 869 227

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3

27

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 232

-3 903

Summa finansiella poster

-1 229

-3 876

Resultat efter finansiella poster

2 105 799

1 865 351

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

3 924

-16 741

Summa bokslutsdispositioner

3 924

-16 741

Resultat före skatt

2 109 723

1 848 610

Skatter

Skatt på årets resultat

-464 966

-398 818

Årets resultat

1 644 757

1 449 792

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 156	122 417
Summa materiella anläggningstillgångar		61 156	122 417
Summa anläggningstillgångar		61 156	122 417
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 028 239	3 607 181
Övriga fordringar		11 090	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		306 075	346 334
Summa kortfristiga fordringar		4 345 404	3 953 515
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 409 496	401 705
Summa kassa och bank		1 409 496	401 705
Summa omsättningstillgångar		5 754 900	4 355 220
SUMMA TILLGÅNGAR		5 816 056	4 477 637

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		724 792	0
Årets resultat		1 644 757	1 449 792
Summa fritt eget kapital		2 369 549	1 449 792
Summa eget kapital		2 394 549	1 474 792
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		12 817	16 741
Summa obeskattade reserver		12 817	16 741
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		312 917	158 856
Skulder till koncernföretag		237 194	765 654
Skatteskulder		467 603	517 463
Övriga skulder		1 190 705	949 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 200 271	595 130
Summa kortfristiga skulder		3 408 690	2 986 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 816 056	4 477 637

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-08-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 784	0
Inköp	0	183 784
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 784	183 784
Ingående avskrivningar	-61 367	0
Årets avskrivningar	-61 261	-61 367
Utgående ackumulerade avskrivningar	-122 628	-61 367
Utgående redovisat värde	61 156	122 417

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där Projkon Holding AB, org nummer 559303-5602 är moderbolag.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig art har ägt rum efter räkenskapsårets utgång

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Örebro 2025-05-02

Carl-Johan Bondesson
Carl-Johan Bondesson
Ordförande

Rickard Andersson
Rickard Andersson

Marcus Örtenholm
Marcus Örtenholm
Verkställande direktör